
UCHWAŁA NR XXIV.212.2020 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zawarcia z gminą Będzin porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania gmin 
przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic Aglomeracji Wojkowice 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12), art. 74 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3) ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
art. 87 ust. 2 i ust. 3, w związku art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 310, ze zmianami), na wniosek Burmistrza Miasta  
 
 

Rada Miejska w Wojkowicach uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez gminę Wojkowice porozumienia z gminą Będzin,wchodzącą 
w skład Aglomeracji Wojkowice, wyznaczonej w związku z realizacją Krajowego Programu Oczyszczania 
Ścieków Komunalnych. 

§ 2. Przedmiotem porozmunienia jest współdziałanie gmin, wymienionych w § 1, przy realizacji  zadania 
wynikającego z art. 87 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, polegającego na wyznaczeniu obszaru 
i granic Aglomeracji Wojkowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA375FC-5CED-4046-ACE5-5F196F7B7394. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


